
UCHWAŁA NR XXXVI/221/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 466 ze zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Krzysztofa Czarkowskiego z dnia 20 lipca 2017 r. na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Lwówku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 6BB8FCB5-C162-41EC-A041-0F05B2F0FE26. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI/221/2017

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 września 2017 r.

Stałe Komisje Rady Miejskiej w Lwówku na wspólnym posiedzeniu w dniu 19 września 2017 r.
szczegółowo analizowały pismo Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu dotyczące skargi radnego Krzysztofa
Czarkowskiego na działalność Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku i przedstawioną skargę uznały za
niezasadną.

W szczególności należy wskazać, iż konieczność kierowanie każdej skargi do rozpatrzenia przez komisję
rewizyjną nie wynika z przepisów ustawy o samorządzie gminnym ani też z jakichkolwiek innych powszechnie
obowiązujących norm prawnych, nie jest również zwyczajowo przyjęte na terenie Gminy Lwówek. Rada
Miejska w Lwówku miała pełne prawo rozstrzygnięcia skargi na działalność Burmistrza bez uprzedniej opinii
komisji rewizyjnej. Ponadto należy zauważyć, iż decyzja o nie kierowaniu skargi do komisji rewizyjnej była
wolą Rady a nie jej Przewodniczącego, który nie ma samodzielnych kompetencji decydowania o sposobie
rozpatrzenia skargi.

Stałe Komisje Rady Miejskiej w Lwówku na wspólnym posiedzeniu w dniu 19 września 2017 r. po
ponownej analizie treści skargi na Burmistrza oraz sposobu jej rozpatrzenia stwierdziły, iż uchwała Nr
XXXIV/210/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 lipca 2017r. odnosi się do całości skargi Pana Krzysztofa
Czarkowskiego z dnia 26 czerwca 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak 

Id: 6BB8FCB5-C162-41EC-A041-0F05B2F0FE26. Uchwalony Strona 1




